in iugulatione erit. **Terra** **syrie**?
erit in solitudine. & ei habitato-
res captiui ducunt. **Sicilia** simili-
ter & habitatores ei gladio pibunt.
Grecia in occisione erit & captiui-
tate. **Africa** erit simili. **Egypti**
& orientales. **Asia** erit sub tibi-
to sui in argento & auro. **Hispani**
a gladio pibit & captiui ducunt
habitatores ei. **Gallia**. **Germania**
agothama. uariis pluit deuorant
multi ex eis captiui ducuntur.
Romani in occisione erit & rursi
in fugam. in intus maris erit
in dissolutione. **Et** obtinebit filii
hismahel intus ab aqilone & ori-
ente & meridie & occidentie. **Et** reple-
bit **ierosolima** de cunctis gentibus
q captiue ducunt & replebit tra-
yphimothom de omnibus gentibus.
Et erit iugū eoy sue sup omnes
gentes. **Et** erit oia sub iugo eoy &
tributo & oia ornamenta diuicium
eoy erit. & q fuerit in ecclesia scōy
sue aurū aut argentū. siue la-
pidel piosū & oia ornamenta
ecclesiarū eoy erit. **Et** distribuet
ministria dei & erit sacerdotes sicut
popls. qz ecce incendio crema

vunt. & erit destructio multarum
 pient corpora eorum in plateis. eo quod
 non sunt qui sepeliant. Et erit ita
 tenoz a mari usque ad mare. & erunt
 regiones sine via. & vocabitur via
 eorum via angustie. & gredientur simul
 iuvenes & senes. divites & pauperes
 et cum afflictione gemitus dicitur.

Beati sunt illi qui te hac luce non per
 serunt. **H**ic beatus paulus apostolus dicit.
 cum venerit dissensio primi & secun
 dat fuerit homo peccati filius per
 tionis. **Q**uid est aliud dissensio. nisi
 disciplina. quae corrumpit universi
 habitatores terre. a filio hysmahel.

Pertra onagrū dō appellavit et
 mactem patre illoz. **P**er hoc in
 dissolutione tēnt omne tram.
 & erit in bel multe deserere. **N**on
 em̄ sūt homines isti. sicut alie gē
 tē sūt filii de heremo uenti. & sūt
 hominibz ohibiles. **A**udi imita
 tione eoz q̄to de heremo erunt fu
 erunt. **M**ulieres habentes mite
 ris partē. simul interficient gladio.
Sacerdotes in locis scōz interfici
 ent. **I**n ecclā scōz cū mulieribz
 cōcumbent. & factis eccliaz uel
 timentis induent. ipi & uxores

eoz. **I**umenta eoz ligaturi sūt
 ad sepulera scōz. tanquā ad pte
 pia. & erit tribulatio magna sup
 xpianos. qui habitāt sup terram.
 Et tūc apparebūt qui sūt fideles
 in xpo credituri. **N**on em̄ p̄tea
 misit dō hac tribulationes super
 ranos. in multi debeant qui in xpo
 crediti. sicut manifestentur qui in
 xpo erūt fidelissime credituri
 sicut ipa ueritas dicit. **B**eati estis
 cū persecuti fuerit uos p̄tē nom̄
 meum. & reliq̄. **S**ic em̄ persecuti
 fuerūt p̄phetas qui fuerūt ante uos.
Sed qui perseverauerit usque in finē.
 hic saluus erit. **E**t p̄ tribulatione
 dierū quae facta erit a filio hysma
 hel. dissoluta erit omnis terra ab
 eis. **E**t erūt amici ornamentis
 ex auro. & purpura & splendidis uel
 tūntis. tanquā sponsi dicentes.
Nequaquam se possunt iam eripere
 de manibz nostris. & glabunt
 in suis uictoriis & dicit. ecce in tū
 tram in fortitudine nr̄a & omnis
 qui habitāt in ea. **D**umc recordabi
 t̄ dno dō scdm̄ misericordiam
 tuam quā respicit diligentibz te.
 et qui in xpo sunt crediti. & liberabit